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Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek č. 1 
  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Oprava chodníku Brněnská; (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 

 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
p.č. 20 krajní k silniční žula – má být štípaný 
 
 
Dotaz č. 2 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 

 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
DIO si navrhne a zajistí zhotovitel dle vlastní potřeby tak, aby nedošlo k záboru silnice I/37. 
Předpokládá se pouze dle předběžné dohody s ŘSD užití například směrových desek Z4a, 
Z4b s umístěním za vyznačenou krajnicí silnice. Po zpracování jednoduchého DIO a 
harmonogramu je obojí nutno zaslat na vědomí ŘSD a objednateli. 
 
 
Ve Žďáru nad Sázavou dne 24.07.2024  
 
 

______________________ 
Město Žďár nad Sázavou 
Ing. Dana Wurzelová 
vedoucí odboru komunálních služeb 
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